М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е^О Д Ж ЕТН О Е ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ Ш КОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566
телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya(5)crimeaduu.ru, ОКПО 00827082. ОГРН 1159102023134,

ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ
« £> /» 17г. с. Партизанское

О распределении часов
внеурочной деятельностив 1-7 классах,

часов из регионального компонента и компонента образовательного учреждения
в 5-11 классах (факультативы, элективные курсы)

на 2017/2018 учебный год

На основании учебного плана школы на 2017/2018 учебный год часывнеурочной деятельности в 1-7
классах, часы из регионального компонента и компонента образовательного учреждения в 5-11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Распределить следующим образом:

Класс Форма
деятельности

Название Часы
в неделю

Ф.И.О. учителя

1-А Кружок Учимся учиться 1 Мурина К.Н.
1-А Кружок Курс «Культура добрососедства» 1 Мурина К.Н.
1-А Кружок Юный спортсмен 1 Лохматова А.В.
1-А Кружок Акварелька 1 Лохматова А. В.
1-А Кружок «М ирас» (по кры мскотатар. языку) 1 Люманова З.А.
2-А Кружок Чудесники 1 Кпючко И.Н.
2-А Кружок Домисолька Кпючко И.Н.
2-А Кружок Учимся учиться 1 Мурина К.Н.
2-А Кружок Курс «Культура добрососедства» 1 Мурина К.Н.
2-А Кружок Веселая математика 1 Федорец Т.В.
2-Б Кружок Занимательная грамматика 1 Кухаренко Е.В.
2-Б Кружок Весёлый каблучок 1 Кухаренко Е.В.
2-Б Кружок «М ирас» (по крымскотатар. языку) 1 Люманова З.А.
2-Б Кружок Весёлая математика 1 Кухаренко Е.В.
2-Б Кружок Радость творчества 2 Кухаренко Е.В.
3-А Кружок Волшебный карандаш 2 Романчак Е.Н
3-А Кружок Юный театрал 2 Романчак Е.Н.
3-А Кружок Курс «Культура добрососедства» 1 Мурина К.Н.
4-А Кружок Ритмика 2 Васильева С.С.
4-А Кружок Г рамотей 1 Васильева С.С.
4-А Кружок О сновы актёрского м астерства 1 Васильева С.С.
4-А Кружок С трана умельцев 2 Васильева С.С.
4-Б Кружок «М ирас» (по кры мскотатар. языку) 1 Люманова З.А.
4-Б Кружок Основы православной культуры Крыма 1 Мурина К.Н.
4-Б Кружок Весёлая м атематика 1 Мишакова И.А.
4-Б Кружок Занимательная грамматика 1 Мишакова И.А.

5-А Кружок Крымоведение 1 Петров С.И.
5-А Кружок Искусство письма 1 Осташевская Л.А.

5-А Кружок •«Ритмика 2 Васильева С.С.
5-А Кружок Мир фантазий 1 Картышева Н.В.
5-Б Кружок Крымоведение 1 Петров С.И.
5-Б Кружок Математика вокруг нас 1 Сапельникова А.А.
5-Б Кружок Искусство письма 1 Осташевская Л.А.
5-Б Кружок Ритмика Васильева С.С.
6-А Кружок «Мирас» (по крымскотатар. языку) 1 Люманова З.А.
6-А Кружок Математика вокруг нас 1 Скороходова Н.В.
6-А Кружок Крымоведение 1 Петров С.И.
6-Б Кружок Крымоведение 1 Петров С.И.
6-Б Кружок Математика вокруг нас 1 Скороходова Н.В.
7-А Кружок «М ирас» (по крымскотатар. языку) 1 Люманова З.А.
7-А Кружок Старт в химию 1 Скороходова Н.В.
7-А Кружок Заним ательная математика 1 Чернавцева Е.В.
7-А Кружок Крымоведение 1 Петров С.И.
7-А Кружок Там, где живут куклы 1 Шабединова Л.Х.
7-А Кружок Мир фантазий 1 Картышева Н.В.
7-Б Кружок Старт в химию 1 Скороходова Н.В.
7-Б Кружок Крымоведение 1 Петров С.И.
7-Б Кружок Территория здоровья 1 Мурина К.Н.
8-А Факультатив Крымскотатарский язык 1 Люманова З.А.
8-А Факультатив Курс «Крымоведение» 1 Петров С.И.
8-Б Факультатив Курс «Крымоведение» 1 Петров С.И.
9-А Факультатив Курс «Крымоведение» 1 Петров С.И.
9-Б Факультатив Крымскотатарский язык 1 Люманова З.А.
9-Б Факультатив Курс «Крымоведение» 1 Петров С.И.
10 Факультатив Крымскотатарский язык 1 Люманова З.А.
11 Факультатив Крымскотатарский язык 1 Люманова З.А.

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 1-4 классах (Приложение 1), 5-7 классах (Приложение
2).
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Федорец Т.В. контролировать состояние
преподаваниявнеурочной деятельности в 1-7 классах, факультативных курсов в 5-11 классах
в течение 2017/2018 учебного года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.;..

Директор

Федорец Т.В.
+797870200785

С приказом от « Р /  у>с е ^ г л Л л л
ознакомлен^-

> / w f  Т.В.Федорец

Н.В.Картышева

И.А.Мишакова

£ ^ ~И.Н.Ключко

А.В.Терещенко

Е.В.Чернавцева

Л.Х.Шабединова

К.Н.Мурина

С.И.Петров

к
V*p M S h M t e '

дета / > 9

_____ А.А.Сапельникова
pi, Q9JU?/y
'хлул̂ > / ' "

*— __ H Скороходова
vLoo Sol

З.А.Люманова
0/,09 iLO / y

* /. o f . f t
дата

С.С.Васильева

О/. 0 9
А. В Лохматова

О Г 09.AJO/X
Е.Н.Роман чак

О А 09. ЛО/Х

Л.А.Осташевская

Е.В.Кухаренко

Чз* Приложение 1
К приказу от / ? №

Расписание занятий внеурочной деятельности для учащихся 1 - 4  классов учебный год

День недели Класс Время
проведения

занятий

Название кружка Кабинет Руководитель
кружка (Ф.И.О.)

Понедельник 1 - А 12. 3 0 - 13.05 Курс «Культура
добрососедства»

№  14 М урина К.Н.

1 - А 12. 3 0 - 13.05 «Мирас» № 2 4 Люманова З.А.
2 - А 13. 2 5 - 14.10 Курс «Культура

добрососедства»
№ 8 М урина К.Н.

2 - Б 13. 0 5 - 13.50
14. 0 0 - 14.45

Радость творчества №  13 Кухаренко Е.В.

3 -А 13. 2 5 - 14.10 Юный театрал № 2 7 Романчак Е.Н.
4 - А 12. 3 0 - 13.15 Ритмика №  15 Васильева С.С.
4 - А 13. 2 5 - 14.10 Страна умельцев № 2 5 Васильева С.С.
4 - Б 13. 0 5 - 13.50 Занимательная

грамматика
№  16 Мишакова И.А.

Вторник 1 - А 12. 5 0 - 13.25 Акварелька №  14 Лохматова А.В.
2 - А 13. 0 5 - 13.50 Весёлая

математика
№ 8 Федорец Т.В.

2 - Б 13. 2 5 - 14.10 Занимательная
грамматика

№  13 Кухаренко Е.В.

4 - А 13. 2 5 - 14.10 Г рамотей № 25 Васильева С.С.
Среда 1-А 12. 3 0 - 13.05 Учимся учиться № 14 Мурина К.Н.

2 - Б 13. 2 5 - 14.10 Весёлая
математика

№ 13 Кухаренко Е.В.

3 - А 13. 2 5 - 14.10 Волшебный
карандаш

№ 2 7 Романчак Е.Н.

4 - А 14. 0 0 - 14.45 Основы актёрского
мастерства

№ 25 Васильева С.С.

4 - Б 13. 2 5 - 14.10 «Мирас» № 2 4 Люманова З.А.
4 - Б 13. 2 5 - 14.10 Основы

православной
культуры

№ 16 Мурина К.Н.

Четверг 2 - А 13. 2 5 - 14.10 Чудесники № 8 Ключко И.Н.
3 - А 13. 2 5 - 14.10 Волшебный

карандаш
№ 2 7 Романчак Е.Н.

3 - А 13. 2 5 - 14.10 Культура
добрососедства

№ 2 4 М урина К.Н.

4 - А 14 . 0 0 - 14.45 Страна умельцев № 2 5 Васильева С.С.
Пятница 1 - А 12. 0 0 - 12.35 Юный спортсмен № 14 Лохматова А.В.

2 - А 13. 0 5 - 13.50 Учимся учиться № 8 Мурина К.Н.
2 - А 13 . 0 5 - 13.50

14 . 0 0 - 14.45
Домисолька № 8 Ключко И.Н.

2 - Б 13. 0 5 - 13.50 Весёлый каблучок № 13 Кухаренко Е.В.
3 - А 13. 0 5 - 13.50 Ю ный театрал № 2 7 Романчак Е.Н.
4 - Б 13. 0 5 - 13.50 Весёлая

математика
№16 Мишакова И.А.

ч_* Приложение 1
К приказу от O f ’

Расписание занятий внеурочной деятельности
для учащихся 5 -  7-х классов

День недели Класс Время
проведения

занятий

Название
кружка

Кабинет Руководитель
кружка (Ф.И.О.)

Понедельник 5-А 14. 55 - 15.40 Мир фантазий № 17 Картышева Н.В.
5-Б 13. 20 - 14.10 Крымоведение № 31 Петров С.И.
6-А 14. 20 - 15.05 М атематика

вокруг нас
№ 33 Скороходова Н.В.

7-А 14. 55 - 15.40 Там, где живут
куклы

№ 3 9 Ш абединова J1.X.

7-Б 14. 55 - 15.40 Территория
здоровья

№ 7 М урина К.Н.

Вторник 5-А 14. 20 - 15.05
15. 15- 16.00

Ритмика №  15 Васильева С.С.

5-Б 14. 00 - 14.45 М атематика
вокруг нас

№ 31 Сапельникова А.А.

6-Б 14. 55 - 15.40 М атематика
вокруг нас

№ 2 9 Скороходова Н.В.

7-А 15. 15- 16.00 Крымоведение № 3 9 Петров С.И.
7-А 15. 15- 16.00 Мирас № 7 Люманова З.А.

Среда 5-А 13. 25 - 14.10 Крымоведение № 2 6 Петров С.И.
5-Б 14. 20 - 15.05

15. 15- 16.00
Ритмика №  15 Васильева С.С.

7-А 14. 55 - 15.40 Старт в химию № 3 7 Скороходова Н.В.
7-А 14. 55 - 15.40 Занимательная

математика
№ 3 9 Чернавцева Е.В.

7-Б 16. 10- 16.55 Крымоведение № 7 Петров С.И.
Четверг 5-А 14. 20 - 15.05 Искусство письма № 2 6 Осташевская Л.А.

7-Б 14. 55 - 15.40 Старт в химию № 3 7 Скороходова Н.В.
Пятница 5-Б 14. 20 - 15.05 Искусство письма № 31 Осташевская Л.А.

6-А 14. 55 - 15.40 Крымоведение № 33 Петров С.И.
6-А 14. 55 - 15.40 «Мирас» № 7 Люманова З.А.
6-Б 15. 50 - 16.35 Крымоведение № 2 9 Петров С.И.
7-А 14. 55 - 15.40 Мир фантазий №17 Картышева Н.В.